
 

Департамент із регулювання відносин 

у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення 

«30» листопада 2022 року 

Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 

 

 

 

ОБҐРУНТУВАННЯ  

до питання щодо прийняття постанови НКРЕКП «Про затвердження Змін до 

Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм 

суб'єктів господарювання у сфері централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснюється 

Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг» 

 

 Згідно з пунктом 21 частини першої статті 17 Закону України «Про Національну 

комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг» для ефективного виконання завдань державного регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг НКРЕКП схвалює/затверджує інвестиційні програми 

(плани розвитку) суб’єктів, діяльність яких регулюється Регулятором, у випадках, 

встановлених законом, та вносить зміни до них відповідно до порядку, затвердженого 

Регулятором. Відповідно до статті Закону України «Про питну воду, питне 

водопостачання та водовідведення» 18
1
 порядок розроблення, погодження та 

затвердження інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та водовідведення, ліцензування діяльності яких 

здійснює НКРЕКП, затверджується Регулятором. 

Законом України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

врегулювання окремих питань у сфері надання житлово-комунальних послуг»  

від 03.12.2020 № 1060-IX (далі – Закон № 1060-IX) внесені зміни до низки законодавчих 

актів, зокрема до законів України «Про комерційний облік теплової енергії та 

водопостачання» та «Про житлово-комунальні послуги».  

На виконання вимог Закону № 1060-IX та з метою вдосконалення Порядку 

розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм суб'єктів 

господарювання у сфері централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснюється Національною комісією, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

затвердженого постановою НКРЕКП від 14.09.2017 № 1131 (далі – Порядок), розроблено 

проєкт постанови НКРЕКП «Про затвердження Змін до Порядку розроблення, 

погодження та затвердження інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, ліцензування 

діяльності яких здійснюється Національною комісією, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» (далі – проєкт постанови).  

Проєктом постанови відповідно до норм Закону № 1060-IX  передбачено 

включення витрат на встановлення вузлів комерційного обліку води до тарифів на 

централізоване водопостачання з джерелом фінансування у вигляді інвестиційної 

програми, крім випадків, якщо такі вузли комерційного обліку були встановлені 

власником (співвласниками) будівлі або були наявні при введенні в експлуатацію 

завершених будівництвом нових житлових і нежитлових будівель, а також доповнення 

Порядку новим додатком щодо інформації про планові витрати на придбання вузлів  

комерційного обліку води.  



2 

При цьому проєкт постанови був схвалений 18.10.2022 на засіданні НКРЕКП. На 

виконання статті 15 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та відповідно до глави 3 

Порядку проведення відкритого обговорення проектів рішень Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

затвердженого постановою НКРЕКП від 30.06.2017 № 866, на офіційному веб-сайті 

НКРЕКП в мережі Інтернет був оприлюднений зазначений проєкт постанови для 

отримання зауважень та пропозицій.  

Надіслані до НКРЕКП у період з 19.10.2022 до 28.10.2022 зауваження були 

опрацьовані фахівцями НКРЕКП та мотивовано відхилені в рамках процедури відкритого 

обговорення, проведеного 15.11.2022 (протокол відкритого обговорення розміщено на 

вебсайті НКРЕКП). 

 

Враховуючи зазначене, пропонується:  

прийняти постанову НКРЕКП «Про затвердження Змін до Порядку розроблення, 

погодження та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, ліцензування 

діяльності яких здійснюється Національною комісією, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг». 

 

 

 

Директор Департаменту із регулювання  

відносин у сфері централізованого  

водопостачання та водовідведення                                                                      А. Чумак 

 



ПРОЄКТ 

 

   
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА 
 

_________________                              Київ                                     № __________ 

             

Про затвердження Змін до Порядку 

розроблення, погодження та 

затвердження інвестиційних програм 

суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення, 

ліцензування діяльності яких 

здійснюється Національною комісією, 

що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних 

послуг 

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг» та  статті 18
1
 Закону України «Про питну воду, питне 

водопостачання та водовідведення» Національна комісія, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  

 

ПОСТАНОВЛЯЄ:  

 

1.  Затвердити Зміни до Порядку розроблення, погодження та 

затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, 

ліцензування діяльності яких здійснюється Національною комісією, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 14 вересня 

2017 року № 1131, що додаються. 

 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/2479-17
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/2479-17
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/2479-17


2 

2. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її 

оприлюднення на офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг. 

 

 

 

Голова НКРЕКП                                                                      К. Ущаповський 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Постанова Національної 

комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах 

енергетики та комунальних 

послуг 

___________ № ____________ 

 

 

 

 

 

 

ЗМІНИ 

до Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних 

програм суб'єктів господарювання у сфері централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення, ліцензування 

діяльності яких здійснюється Національною комісією, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

 

 1. У главі 2: 

 

 1) абзаци дванадцятий та тринадцятий пункту 2.2 замінити новим 

абзацом такого змісту: 

 «заходи щодо зменшення обсягу витрат води на технологічні потреби, 

у тому числі заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, 

заходи щодо забезпечення комерційного обліку ресурсів, інші;». 

 У зв’язку з цим абзаци чотирнадцятий – дев’ятнадцятий вважати 

відповідно абзацами тринадцятим – вісімнадцятим; 

 

 2) у пункті 2.3: 

 абзаци третій та четвертий підпункту 10 замінити новим абзацом 

такого змісту: 

 «зменшення обсягу витрат води на технологічні потреби, у тому числі 

забезпечення технологічного обліку ресурсів, забезпечення комерційного 

обліку ресурсів, інші;». 

 У зв’язку з цим абзаци п’ятий – сьомий вважати відповідно абзацами 

четвертим – шостим; 

 в абзаці сороковому цифри «25» замінити цифрами «26»; 

 

 3) пункт 2.6 після абзацу п’ятого доповнити новим абзацом шостим 

такого змісту: 

 «встановлення вузлів комерційного обліку;». 

 У зв’язку з цим абзаци шостий – восьмий вважати відповідно абзацами 

сьомим – дев’ятим.  



2 

 2. У главі 3: 

 

 1) абзац четвертий пункту 3.3 викласти в такій редакції: 

 «Ліцензіат одночасно зі здійсненням заходів щодо погодження ІП та 

ПР органами, зазначеними в абзацах другому та третьому цього пункту, 

подає до НКРЕКП заяву щодо схвалення ІП та ПР і документи, зазначені в 

пункті 4.1 глави 4 цього Порядку.»;  

 

 2) пункт 3.4 виключити.  

 

 3. У главі 4: 

  

 1) у пункті 4.1: 

 у підпункті 1: 

 в абзаці третьому цифри «26» замінити цифрами «27»; 

 доповнити новим абзацом такого змісту: 

 «документ, що підтверджує погодження ПР (за наявності);»; 

 у підпункті 2:  

 в абзаці шостому цифри «26» замінити цифрами «27»; 

після абзацу сьомого доповнити новим абзацом восьмим такого змісту: 

 «документ, що підтверджує погодження ІП (за наявності).». 

 У зв’язку з цим абзаци восьмий та дев’ятий вважати відповідно 

абзацами дев’ятим та десятим; 

 

 2) пункт 4.7 викласти в такій редакції:  

 «4.7. У разі відсутності у НКРЕКП зауважень та пропозицій до поданих 

документів або відсутності в ліцензіата додаткових пояснень та обґрунтувань 

до ІП та ПР НКРЕКП розглядає питання щодо їх схвалення.»; 

 

 3) пункт 4.9 після слів «рішень про їх схвалення» доповнити словами та 

знаками «та за наявності документа, що підтверджує погодження ІП та ПР,».  

  

4. В абзаці шостому пункту 6.1 глави 6 цифри «27» замінити цифрами 

«28».  

 

5. Абзаци двадцять другий та двадцять третій пункту 7.1 глави 7 

замінити новим абзацом такого змісту: 

«зменшення обсягу витрат води на технологічні потреби, у тому числі 

забезпечення технологічного обліку ресурсів, забезпечення комерційного 

обліку ресурсів, інші,».   

У зв’язку з цим абзаци двадцять четвертий – тридцять третій вважати 

відповідно абзацами двадцять третім – тридцять другим.  

  

6. Додатки 3 – 5 та 7 викласти в новій редакції, що додаються. 

 



3 

7. Доповнити Порядок новим додатком 14.  

У зв’язку з цим додатки 14 – 27 вважати відповідно додатками 15 – 28. 

 

 

 

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері централізованого  

водопостачання та водовідведення                                                        А. Чумак 



 

 

 Додаток 3 

до Порядку розроблення, погодження та 

затвердження інвестиційних програм 

суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення, 

ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг 

(у редакції постанови НКРЕКП від 

______№_____)  

 

 

 

 

Інформаційна картка ліцензіата 
 

 

(найменування ліцензіата) 

 

 
1. ЗАГАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ ПРО ЛІЦЕНЗІАТА 

Найменування ліцензіата  

Рік заснування   

Форма власності   

Місцезнаходження  

Код за ЄДРПОУ  

Прізвище, ім’я, по батькові посадової особи 

ліцензіата, посада 

 

Тел., факс, е-mail   

Ліцензія на _________________________   

Статутний капітал ліцензіата, тис. грн  

Балансова вартість активів, тис. грн  

Амортизація за останній звітний період, тис. 

грн 

 

Заборгованість зі сплати податків, зборів 

(обов’язкових платежів) 

 

 

2. ЗАГАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ ПРО ІНВЕСТИЦІЙНУ ПРОГРАМУ 

Цілі інвестиційної програми  

Строки реалізації інвестиційної програми  

На якому етапі реалізації заходів, 

зазначених в інвестиційній програмі, 

ліцензіат перебуває  

 

Головні етапи реалізації інвестиційної 

програми 

 

 

 

 

 



2  

 

Продовження додатка 3 

 

3. ВІДОМОСТІ ПРО ІНВЕСТИЦІЇ ЗА ІНВЕСТИЦІЙНОЮ ПРОГРАМОЮ 

Загальний обсяг інвестицій, тис. грн:  

власні кошти  

позичкові кошти  

залучені кошти  

бюджетні кошти   

Напрями використання інвестицій (у % від загального обсягу інвестицій): 

заходи зі зниження питомих витрат електроенергії (енергозбереження)  

заходи щодо зменшення обсягу втрат, витрат води на технологічні 

потреби 

 

заходи щодо підвищення якості послуг з централізованого 

водопостачання 

 

заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій   

заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів 

спеціального та спеціалізованого призначення 

 

заходи щодо підвищення екологічної безпеки та охорони 

навколишнього середовища 

 

інші заходи  

 

4. ОЦІНКА ЕКОНОМІЧНОЇ ЕФЕКТИВНОСТІ ІНВЕСТИЦІЙНОЇ ПРОГРАМИ  

Чиста приведена вартість  

Внутрішня норма дохідності  

Дисконтований період окупності  

Індекс прибутковості  

 

Керівник ліцензіата            _______________ 

 

______________________  

                      (підпис)        (прізвище, ім’я, по батькові)  

 

 



(найменування органу місцевого самоврядування)

(підпис) (ПІБ)

"____"_______________ 20____ року

п
ід

л
я
га

ю
ть

 п
о

в
ер

н
ен

н
ю

 н
е 

п
ід

л
я
га

ю
ть

 п
о

в
ер

н
ен

н
ю

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

І

1.1

1.2

1.2.1

1.2.2

1.2.3

1.3

заходи щодо забезпечення комерційного обліку ресурсів, з них:

ін
ш

і 
в
и

р
о

б
н

и
ч

і 
ін

в
ес

ти
ц

ії
 з

 

п
р

и
б

у
тк

у

Заходи щодо підвищення якості послуг з централізованого водопостачання, з них:

в
и

р
о

б
н

и
ч

і 
ін

в
ес

ти
ц

ії
 з

 п
р

и
б

у
тк

у
 д

л
я
 

п
о

га
ш

ен
н

я
 з

ап
о

зи
ч

ен
ь
 (

к
р

ед
и

ті
в
, 

п
о

зи
к
)

 з
ал

и
ш

к
о

в
і 

к
о

ш
ти

за
га

л
ь
н

а 
су

м
а 

Усього за підпунктом 1.2.2

Додаток 4

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у 

сфері централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення, ліцензування 

діяльності яких здійснює Національна комісія, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

С
тр

о
к
 о

к
у

п
н

о
ст

і 
(м

іс
я
ц

ів
)*

К
іл

ь
к
іс

н
и

й
 п

о
к
аз

н
и

к
 (

о
д

и
н

и
ц

я
 в

и
м

ір
у

)

ЦЕНТРАЛІЗОВАНЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ

рішення _____________________________

 За способом 

виконання,

тис. грн (без ПДВ)

б
ю

д
ж

ет
н

і 
к
о

ш
ти

  
 

(н
е 

п
ід

л
я
га

ю
ть

 п
о

в
ер

н
ен

н
ю

)

від _________________ №_____________

п
ід

р
я
д

н
и

й

__________________________________

о
тр

и
м

ан
і 

у
 п

л
ан

о
в
ан

о
м

у
 п

ер
іо

д
і 

п
о

зи
ч

к
о

в
і 

к
о

ш
ти

 ф
ін

ан
со

в
и

х
 у

ст
ан

о
в
, 

щ
о

 п
ід

л
я
га

ю
ть

 п
о

в
ер

н
ен

н
ю

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д

інші, з них:

Усього за підпунктом 1.2.3

Усього за підпунктом 1.2

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 з

ах
о

д
ів

 (
п

о
о

б
'є

к
тн

о
)

Заходи зі зниження питомих витрат електроенергії (енергозбереження), з них:

Е
к
о

н
о

м
ія

 ф
о

н
д

у
 з

ар
о

б
іт

н
о

ї 
п

л
ат

и
,

 (
ти

с.
 г

р
н

)

Е
к
о

н
о

м
іч

н
и

й
 е

ф
ек

т 
 (

ти
с.

 г
р

н
)*

*

Заходи щодо зменшення обсягу втрат, витрат води на технологічні потреби, з них:

заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:

Усього за підпунктом 1.2.1

Усього за підпунктом 1.3

№
 з

/п

Усього за підпунктом 1.1

Фінансовий план використання коштів довгострокової інвестиційної програми за джерелами фінансування,

тис. грн (без ПДВ)

ам
о

р
ти

за
ц

ія

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д

  
+

 4

(найменування ліцензіата) 

________________________________________________________________________________________________________

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д

  
+

 1

інші залучені кошти, з них:

го
сп

о
д

ар
сь

к
и

й

(в
ар

ті
ст

ь
 м

ат
ер

іа
л
ь
н

и
х

 р
ес

у
р

сі
в
)

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д

  
+

 2

Е
к
о

н
о

м
ія

 п
ал

и
в
н

о
-е

н
ер

ге
ти

ч
н

и
х

 р
ес

у
р

сі
в
 

(к
В

т*
го

д
)

ПОГОДЖЕНО 

План розвитку

 (фінансовий план довгострокової інвестиційної програми)  

на 20__ – 20__  роки

ЗАТВЕРДЖЕНО                         

__________________________________

(керівник ліцензіата

 або особа, яка виконує його обов'язки)

з урахуванням:

Графік здійснення заходів та використання 

коштів довгострокової інвестиційної 

програми,

 тис. грн (без ПДВ)

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д

  
+

 3



 2 Продовження додатка 4

п
ід

л
я
га

ю
ть

 п
о

в
ер

н
ен

н
ю

 н
е 

п
ід

л
я
га

ю
ть

 п
о

в
ер

н
ен

н
ю

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ін
ш

і 
в
и

р
о

б
н

и
ч

і 
ін

в
ес

ти
ц

ії
 з

 

п
р

и
б

у
тк

у

в
и

р
о

б
н

и
ч

і 
ін

в
ес

ти
ц

ії
 з

 п
р

и
б

у
тк

у
 д

л
я
 

п
о

га
ш

ен
н

я
 з

ап
о

зи
ч

ен
ь
 (

к
р

ед
и

ті
в
, 

п
о

зи
к
)

 з
ал

и
ш

к
о

в
і 

к
о

ш
ти

за
га

л
ь
н

а 
су

м
а 

С
тр

о
к
 о

к
у

п
н

о
ст

і 
(м

іс
я
ц

ів
)*

К
іл

ь
к
іс

н
и

й
 п

о
к
аз

н
и

к
 (

о
д

и
н

и
ц

я
 в

и
м

ір
у

)

 За способом 

виконання,

тис. грн (без ПДВ)

б
ю

д
ж

ет
н

і 
к
о

ш
ти

  
 

(н
е 

п
ід

л
я
га

ю
ть

 п
о

в
ер

н
ен

н
ю

)

п
ід

р
я
д

н
и

й

о
тр

и
м

ан
і 

у
 п

л
ан

о
в
ан

о
м

у
 п

ер
іо

д
і 

п
о

зи
ч

к
о

в
і 

к
о

ш
ти

 ф
ін

ан
со

в
и

х
 у

ст
ан

о
в
, 

щ
о

 п
ід

л
я
га

ю
ть

 п
о

в
ер

н
ен

н
ю

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 з

ах
о

д
ів

 (
п

о
о

б
'є

к
тн

о
)

Е
к
о

н
о

м
ія

 ф
о

н
д

у
 з

ар
о

б
іт

н
о

ї 
п

л
ат

и
,

 (
ти

с.
 г

р
н

)

Е
к
о

н
о

м
іч

н
и

й
 е

ф
ек

т 
 (

ти
с.

 г
р

н
)*

*

№
 з

/п

Фінансовий план використання коштів довгострокової інвестиційної програми за джерелами фінансування,

тис. грн (без ПДВ)

ам
о

р
ти

за
ц

ія

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д

  
+

 4

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д

  
+

 1

інші залучені кошти, з них:

го
сп

о
д

ар
сь

к
и

й

(в
ар

ті
ст

ь
 м

ат
ер

іа
л
ь
н

и
х

 р
ес

у
р

сі
в
)

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д

  
+

 2

Е
к
о

н
о

м
ія

 п
ал

и
в
н

о
-е

н
ер

ге
ти

ч
н

и
х

 р
ес

у
р

сі
в
 

(к
В

т*
го

д
)

з урахуванням:

Графік здійснення заходів та використання 

коштів довгострокової інвестиційної 

програми,

 тис. грн (без ПДВ)

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д

  
+

 3

1.4

1.5

  1.6

1.7

ІІ

  2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

* Суми витрат по заходах та економічний ефект від їх упровадження  при розрахунку строку окупності враховувати без ПДВ.

** Складові розрахунку економічного ефекту від упровадження заходів ураховувати без ПДВ.

Усього за підпунктом 1.5

Усього за підпунктом 2.6

Примітки:  

________________________________                                                      ___________________________                                        ____________________________________

Усього за розділом ІІ

(посада відповідального виконавця)

Усього за підпунктом 2.5

Усього за інвестиційною програмою

(підпис)  (прізвище, ім’я, по батькові)

Інші заходи, з них:

Усього за підпунктом 2.3

Усього за підпунктом 2.1

ЦЕНТРАЛІЗОВАНЕ ВОДОВІДВЕДЕННЯ

Усього за підпунктом  2.4

Модернізація та закупівля транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них:

Заходи щодо підвищення екологічної безпеки та охорони навколишнього середовища, з них:

Заходи зі зниження питомих витрат електроенергії (енергозбереження), з них:

Усього за розділом І

Інші заходи,з них:

Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з них:

Усього за підпунктом 2.2

Заходи щодо підвищення екологічної безпеки та охорони навколишнього середовища, з них:

Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:

Усього за підпунктом 1.7

Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них:

Усього за підпунктом 1.4

Усього за підпунктом 1.6

Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з них:



(підпис) (ПІБ)

"____"_______________ 20____ року

щ
о

 п
ід

л
я
га

ю
ть

 

п
о

в
ер

н
ен

н
ю

щ
о

 н
е 

п
ід

л
я
га

ю
ть

 

п
о

в
ер

н
ен

н
ю

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

І

1.1

1.2

1.2.1

1.2.2

1.2.3

1.3

1.4

1.5

ЗАТВЕРДЖЕНО                         

________________________________________________

(керівник ліцензіата або особа, яка виконує його обов'язки)

________________________________________________

ПОГОДЖЕНО 

ЦЕНТРАЛІЗОВАНЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ

(найменування органу місцевого самоврядування)

від ______________________________ №___________

(найменування ліцензіата) 

Фінансовий план використання коштів на виконання інвестиційної програми за джерелами фінансування, тис. грн (без ПДВ)

о
тр

и
м

ан
і 

у
 п

л
ан

о
в
ан

о
м

у
 п

ер
іо

д
і 

б
ю

д
ж

ет
н

і 
к
о

ш
ти

, 
щ

о
 н

е 

п
ід

л
я
га

ю
ть

 п
о

в
ер

н
ен

н
ю

з урахуванням:

________________________________________________________________________________________________________

за
га

л
ь
н

а 
су

м
а 

в
и

р
о

б
н

и
ч

і 
ін

в
ес

ти
ц

ії
 з

 п
р

и
б

у
тк

у
 

д
л
я
 п

о
га

ш
ен

н
я
 з

ап
о

зи
ч

ен
ь
 

(к
р

ед
и

ті
в
, 
п

о
зи

к
)

 інші залучені кошти, отримані у 

планованому  періоді, з них:

Е
к
о

н
о

м
ія

 ф
о

н
д

у
 з

ар
о

б
іт

н
о

ї 
п

л
ат

и

(т
и

с.
 г

р
н

/р
ік

)

о
тр

и
м

ан
і 

у
 п

л
ан

о
в
ан

о
м

у
 п

ер
іо

д
і 

п
о

зи
ч

к
о

в
і 

к
о

ш
ти

 ф
ін

ан
со

в
и

х
 

у
ст

ан
о

в
, 
щ

о
 п

ід
л
я
га

ю
ть

 

п
о

в
ер

н
ен

н
ю

ІІ
І 

к
в
.

С
тр

о
к
 о

к
у

п
н

о
ст

і 
(м

іс
я
ц

ів
)*

Додаток  5 

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

Е
к
о

н
о

м
іч

н
и

й
 е

ф
ек

т 
(т

и
с.

 г
р

н
 )

*
*

                                   Річний  інвестиційний план використання коштів у першому році плану розвитку  на 20__ рік

рішення ________________________________________

 За способом виконання,                 

тис. грн (без ПДВ)

Графік здійснення заходів та 

використання коштів на 

планований період,                     

тис. грн (без ПДВ)

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 з

ах
о

д
ів

 (
п

о
о

б
'є

к
тн

о
)

К
іл

ь
к
іс

н
и

й
 п

о
к
аз

н
и

к
 (

о
д

и
н

и
ц

я
 в

и
м

ір
у

)

п
ід

р
я
д

н
и

й

І 
к
в
.

ІV
 к

в
.

№
 з

/п

ІІ
 к

в
.

ам
о

р
ти

за
ц

ія

го
сп

о
д

ар
сь

к
и

й

(в
ар

ті
ст

ь
 м

ат
ер

іа
л
ь
н

и
х

 р
ес

у
р

сі
в
)

Усього за підпунктом 1.2.2

інші, з них:

Усього за підпунктом 1.2.3

за
л
и

ш
к
о

в
і 

к
о

ш
ти

ін
ш

і 
в
и

р
о

б
н

и
ч

і 
ін

в
ес

ти
ц

ії
 з

 

п
р

и
б

у
тк

у

Заходи щодо зменшення обсягу втрат, витрат води на технологічні потреби, з них:

Е
к
о

н
о

м
ія

 п
ал

и
в
н

о
-е

н
ер

ге
ти

ч
н

и
х

 р
ес

у
р

сі
в

(к
В

т*
го

д
/р

ік
)

заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:

Усього за підпунктом 1.2.1

заходи щодо забезпечення комерційного обліку ресурсів, з них:

Усього за підпунктом 1.1

Усього за підпунктом 1.3

Заходи зі зниження питомих витрат електроенергії (енергозбереження), з них:

Заходи щодо підвищення якості послуг з централізованого водопостачання, з них:

Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з них:

Усього за підпунктом 1.4

Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них:

Усього за підпунктом 1.2



 2 Продовження додатка  5

щ
о

 п
ід

л
я
га

ю
ть

 

п
о

в
ер

н
ен

н
ю

щ
о

 н
е 

п
ід

л
я
га

ю
ть

 

п
о

в
ер

н
ен

н
ю

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Фінансовий план використання коштів на виконання інвестиційної програми за джерелами фінансування, тис. грн (без ПДВ)

о
тр

и
м

ан
і 

у
 п

л
ан

о
в
ан

о
м

у
 п

ер
іо

д
і 

б
ю

д
ж

ет
н

і 
к
о

ш
ти

, 
щ

о
 н

е 

п
ід

л
я
га

ю
ть

 п
о

в
ер

н
ен

н
ю

з урахуванням:

за
га

л
ь
н

а 
су

м
а 

в
и

р
о

б
н

и
ч

і 
ін

в
ес

ти
ц

ії
 з

 п
р

и
б

у
тк

у
 

д
л
я
 п

о
га

ш
ен

н
я
 з

ап
о

зи
ч

ен
ь
 

(к
р

ед
и

ті
в
, 
п

о
зи

к
)

 інші залучені кошти, отримані у 

планованому  періоді, з них:

Е
к
о

н
о

м
ія

 ф
о

н
д

у
 з

ар
о

б
іт

н
о

ї 
п

л
ат

и

(т
и

с.
 г

р
н

/р
ік

)

о
тр

и
м

ан
і 

у
 п

л
ан

о
в
ан

о
м

у
 п

ер
іо

д
і 

п
о

зи
ч

к
о

в
і 

к
о

ш
ти

 ф
ін

ан
со

в
и

х
 

у
ст

ан
о

в
, 
щ

о
 п

ід
л
я
га

ю
ть

 

п
о

в
ер

н
ен

н
ю

ІІ
І 

к
в
.

С
тр

о
к
 о

к
у

п
н

о
ст

і 
(м

іс
я
ц

ів
)*

Е
к
о

н
о

м
іч

н
и

й
 е

ф
ек

т 
(т

и
с.

 г
р

н
 )

*
*

 За способом виконання,                 

тис. грн (без ПДВ)

Графік здійснення заходів та 

використання коштів на 

планований період,                     

тис. грн (без ПДВ)

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 з

ах
о

д
ів

 (
п

о
о

б
'є

к
тн

о
)

К
іл

ь
к
іс

н
и

й
 п

о
к
аз

н
и

к
 (

о
д

и
н

и
ц

я
 в

и
м

ір
у

)

п
ід

р
я
д

н
и

й

І 
к
в
.

ІV
 к

в
.

№
 з

/п

ІІ
 к

в
.

ам
о

р
ти

за
ц

ія

го
сп

о
д

ар
сь

к
и

й

(в
ар

ті
ст

ь
 м

ат
ер

іа
л
ь
н

и
х

 р
ес

у
р

сі
в
)

за
л
и

ш
к
о

в
і 

к
о

ш
ти

ін
ш

і 
в
и

р
о

б
н

и
ч

і 
ін

в
ес

ти
ц

ії
 з

 

п
р

и
б

у
тк

у

Е
к
о

н
о

м
ія

 п
ал

и
в
н

о
-е

н
ер

ге
ти

ч
н

и
х

 р
ес

у
р

сі
в

(к
В

т*
го

д
/р

ік
)

1.6

  1.7

ІІ

  2.1

  2.2

  2.3

2.4

2.5

2.6

Примітки:

* Суми витрат по заходах та економічний ефект від їх упровадження  при розрахунку строку окупності враховувати без ПДВ.

** Складові розрахунку економічного ефекту від упровадження  заходів ураховувати без ПДВ.

 Усього за підпунктом  2.2

Усього за підпунктом 2.1

Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з них:

Інші заходи, з них:

ЦЕНТРАЛІЗОВАНЕ ВОДОВІДВЕДЕННЯ

Усього за розділом ІІ

(посада відповідального виконавця)

Заходи щодо підвищення екологічної безпеки та охорони навколишнього середовища, з них:

Усього за підпунктом 1.6

Усього за підпунктом 1.7

Усього за розділом І

Усього за інвестиційним планом

                 (підпис)        (прізвище, ім’я, по батькові)

Усього за підпунктом  2.5

_________________________________                            ___________________                                  ________________________

Усього за підпунктом 2.6

Усього за підпунктом 1.5

 Усього за підпунктом 2.3

Інші заходи, з них:

Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них:

Заходи щодо підвищення екологічної безпеки та охорони навколишнього середовища, з них:

Усього за підпунктом  2.4

Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:

Заходи зі зниження питомих витрат електроенергії (енергозбереження), з них:



№ 

з/п

Одиниця 

виміру

Загальний 

показник

1 3 4

1 од.

2 осіб

3 осіб

4 осіб

5 осіб

6 осіб

7 осіб

8 од.

9 %

10 од.

11 од.

12 од.

13 од.

14 од.

15 %

16 %

17 %

18 од.

19 од.

20 од.

21 од.

22 од.

23 %

24 %

25 %

26 %

27 %

28 км

29 км

30 км

31 км

32 км

33 од./км

34 км

35 км

36 км

37 км

38 км

39 %

40 %

41 %

42 %

43 %

44 осіб

45 осіб

46 осіб/1000 од.

47 осіб/1 км

48 тис. м³/рік

49 тис. м³/добу

50 тис. м³/рік

Додаток 7

до  Порядку розроблення, погодження та 

затвердження інвестиційних програм 

суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення, 

ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг 

(у редакції постанови НКРЕКП від 

______№_____)

Обсяг забору води з природних поверхневих або підземних джерел (власний І підйом)

Кількість персоналу на 1 км мережі (рядок 45/рядок 28)

Середньодобовий обсяг забору води насосними станціями І підйому

Обсяг придбаної води

внутрішньоквартальної та дворової мережі (рядок 37/рядок 31х100)

вуличної мережі (рядок 36/рядок 30х100)

населення, яке отримує воду через системи централізованого водопостачання

населення, яке використовує водорозбірні колонки

(найменування ліцензіата)

Частка підключень з вузлом комерційного обліку води, усього (рядок 18/рядок 10х100), з них:

рахунки інших споживачів

рахунки інших споживачів

Узагальнена характеристика об’єктів з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 

станом на ___ ___________20___  року

Чисельність населення, якому подається вода, що за якістю не відповідає вимогам державного стандарту 

щодо питної води

з підключенням до систем централізованого водопостачання (рядок 4/рядок 3х100)

Кількість споживачів, яким послуга надається за графіками

Кількість особових рахунків з вузлом комерційного обліку води, усього, з них:

особові рахунки споживачів у багатоквартирних будинках

Частка споживачів, яка отримує послуги з перебоями (рядок 8/рядок 10)

2

__________________________________________________________________

Чисельність населення в зоні відповідальності ліцензіата

Чисельність населення, якому надаються послуги з централізованого водопостачання, усього, у тому числі:

Чисельність населення, що користується водопостачанням за допомогою пунктів розливу води (пересувних)  

І. Найменування та характеристика об'єктів водопостачання

Кількість населених пунктів, у яких ліцензіат надає послуги з централізованого водопостачання (*)

інші споживачі

особові рахунки споживачів у багатоквартирних будинках

Кількість особових рахунків споживачів послуг з централізованого водопостачання, усього, з них:

особові рахунки населення у житлових будинках індивідуальної забудови

населення у житлових будинках індивідуальної забудови

Кількість персоналу на 1000 підключень (рядок 45/рядок 10х1000)

особові рахунки населення у житлових будинках індивідуальної забудови

споживачі у багатоквартирних будинках

Середньооблікова кількість усіх працівників водопостачання в еквіваленті повної зайнятості

Загальна протяжність мереж водопостачання, з них:

водоводів (рядок 35/рядок 29х100)

Загальна протяжність ветхих та аварійних мереж, з них:

Частка ветхих та аварійних мереж (рядок 34/рядок 28х100), з них:

внутрішньоквартальної та дворової мережі

вуличної мережі

Щільність підключень до мережі водопостачання (рядок 10/рядок 28)

внутрішньоквартальної та дворової мережі

водоводів

інші мережі

інші мережі

інші мережі

Частка охоплення послугами з централізованого водопостачання (рядок 3/рядок 2х100), у тому числі:

з використанням водорозбірних колонок (рядок 5/рядок 3х100)

водоводів

рахунки підприємств теплопостачання

Середньооблікова кількість штатних  працівників централізованого водопостачання

вуличної мережі

рахунки підприємств теплопостачання

підприємства теплопостачання



2 Продовження додатка 7

№ 

з/п

Одиниця 

виміру

Загальний 

показник

1 3 42

І. Найменування та характеристика об'єктів водопостачання

51 тис. м³/рік

52 тис. м³/добу

53 тис. м³/рік

54 тис. м³/добу

55 тис. м³/рік

56 тис. м³/рік

57 тис. м³/рік

58 тис. м³/рік

59 тис. м³/рік

60 %

61 тис. м³/рік

62 тис. м³/рік

63 тис. м³/рік

64 %

65 тис. м³/км

66 л/добу

67 л/добу

68 од.

69 тис. м³

70 тис. м³

71 %

72 од.

73 од.

74 од.

75 од.

76 од.

77 од.

78 тис. кВт*год

79 кВт*год/м³

80 од.

81 тис. кВт*год

82 кВт*год/м³

83 од.

84 од.

85 од.

86 тис. кВт*год

87 кВт*год/м³

88 од.

89 од.

90 %

91 од.

92 од.

93 од.

94 од.

95 од.

96 од.

97 од.

98 од.

99 од.

100 тис. м³/добу

101 тис. м³/добу

102 тис. м³/добу

103 %

104 %

105 %

106 аварії

107 аварії/км

108 тис. кВт*год

109 тис. грн

110 кВт*год/м³

111 тис. грн

112 грн/м³

113 тис. грн

114 %

115 %

116 тис. грн

117 %

118 тис. грн

119 тис. грн

120 %

Кількість аварій та пошкоджень на мережі водопостачання 

Використання потужності водопроводу (рядок 53/365/рядок 100х100)

Установлена загальна потужність водозаборів

Установлена виробнича потужність водопроводу

Аварійність на 1 км мережі (рядок 106/рядок 28)

Використання потужності очисних споруд (рядок 51/365/рядок 102х100)

Використання потужності водозаборів (рядок 48/365/рядок 101х100)

Кількість резервуарів чистої води, башт, колон

витрати на технологічні потреби до розподільчої мережі

Середньодобовий обсяг води, поданої у розподільчу мережу

Частка витрат води на технологічні потреби (рядок 57/(рядок 48+рядок 50)х100)

населенню

Забезпеченість резервуарів обсягами води (рядок 70/рядок 69х100)

Витрати електричної енергії на водопостачання

Витрати на оплату праці

Обсяг втрат води на 1 км мережі (рядок 63/рядок 28)

Обсяг реалізації централізованого водопостачання, у тому числі:

Амортизація

Співвідношення витрат на електричну енергію (рядок 109/рядок 111х100)

Обсяг очищення води на очисних спорудах за рік

Обсяг води, поданої у розподільчу мережу

Кількість насосних станцій ІІ, ІІІ і вище підйомів

Розрахунковий об’єм резервуарів чистої води

обсяг втрат води до розподільчої мережі (рядок 48+рядок 50-рядок 53-рядок 58)

обсяг втрат води у розподільчій мережі (рядок 53-рядок 55-рядок 59)

Кількість підземних водозаборів, з них:

Кількість приладів технологічного обліку води, які необхідно встановити

кількість свердловин

Кількість комплексів  очисних споруд водопостачання

Витрати електричної енергії на забір води з природних поверхневих або підземних джерел

Витрати води на технологічні потреби (рядок 58+рядок 59), у тому числі:

Витрати на електричну енергію на водопостачання

Питомі витрати електричної енергії на 1м³ води (рядок 108/(рядок 48+рядок 50))

Витрати з операційної діяльності водопостачання

Експлуатаційні витрати на одиницю продукції (рядок 111/рядок 55)

Кількість насосних агрегатів насосних станцій водопостачання

Кількість спеціальних та спеціалізованих транспортних засобів

Установлена виробнича потужність очисних споруд

Співвідношення витрат на оплату праці (рядок 113/рядок 111х100)

Використано коштів амортизації на оновлення основних фондів

Кількість майстерень

Витрати на перекидання води у маловодні регіони

Співвідношення амортизації (рядок 118/рядок 111х100)

Співвідношення витрат на перекидання води (рядок 116/рядок 111х100)

Кількість лабораторій

Витрати електричної енергії на очищення води

Кількість насосних станцій підкачування води

ультрафіолету

Питомі витрати електричної енергії на очищення 1 м³ води 

Наявний об’єм запасів води у спорудах (резервуарах) чистої води

Кількість поверхневих водозаборів

Кількість окремо розташованих свердловин

Витрати електричної енергії на подавання питної води в розподільчу мережу населених пунктів

гіпохлориду

Питомі витрати електричної енергії на подачу 1 м³ води в розподільчу мережу

Кількість приладів технологічного обліку води

Забезпеченість приладами технологічного обліку води (рядок 89/рядок 88х100)

Кількість систем знезараження, усього, у тому числі з використанням:

рідкого хлору

Обсяг втрат води, усього (рядок 62+рядок 63), у тому числі:

Середньодобовий обсяг очищення води на очисних спорудах 

інших технологій

Кількість насосних станцій І підйому (рядок 72+рядок 73+рядок 75)

Частка втрат води (рядок 63/рядок 53х100)

Питомі витрати електричної енергії на підйом 1 м³ води 

Виробництво води на 1 особу (рядок 53/рядок 3х1000000/365)

витрати на технологічні потреби у розподільчій мережі

Водоспоживання 1 людиною на день (рядок 56/рядок 3х1000000/365)

Кількість систем знезараження, які відпрацювали строк корисного використання (експлуатації)

Кількість насосних агрегатів, які відпрацювали строк корисного використання (експлуатації)



3 Продовження додатка 7

№ 

з/п

Одиниця 

виміру

Загальний 

показник

1 3 42

І. Найменування та характеристика об'єктів водопостачання

№ 

з/п

Одиниця 

виміру

Загальний 

показник

1 од.

2 осіб

3 осіб

4 осіб

5 осіб

6 од.

7 од.

8 од.

9 бюджетних установ од.

10 од.

11 %

12 %

13 %

14 од.

15 %

16 км

17 км

18 км

19 км

20 км

21 од./км

22 км

23 км

24 км

25 км

26 км

27 %

28 %

29 %

30 %

31 %

32 осіб

33 осіб

34 осіб/1000 од.

35 осіб/1 км

36 тис. м³/рік

37 тис. м³/рік

38 тис. м³/добу

39 тис. м³/рік

40 тис. м³/рік

41 тис. м³/рік

42 тис. м³/добу

43 тис. м³/рік

44 %

45 тис. м³/рік

46 %

47 тис. м³/рік

48
%

49 тис. м³/рік

50 тис. м³/рік

51 од.

52 од./км

53 аварії/рік

54 аварії/км

55 л/добу

56 л/добу

57 од.

58 од.

59 од.

60 од.

61 од.

62 од.

63 од.

64 од.

65 од.

66 од.

67 од.

Кількість засмічень у мережі водовідведення

Обсяг реалізації централізованого водовідведення, у тому числі:

населенню

Щільність підключень до мережі водовідведення (рядок 6/рядок 16)

внутрішньоквартальної та дворової мережі

Обсяг недостатньо очищених скинутих стічних вод (рядок 36-рядок 40)

Аварійність мережі з розрахунку на 1 км (рядок 53/рядок 16)

Обсяг скинутих стічних вод без очищення (рядок 36-рядок 39)

Передано стічних вод іншим суб'єктам господарювання у сфері централізованого водовідведення 

Частка переданих стічних вод іншим суб'єктам господарювання у сфері централізованого водовідведення 

(рядок 47/рядок 36х100)

Засміченість мережі з розрахунку на 1 км  (рядок 51/рядок 16)

споживачі у багатоквартирних будинках

безпосередньо підключених до мереж водовідведення

Чисельність населення, якому надаються послуги, усього, у тому числі:

Кількість майстерень

Загальна протяжність ветхих та аварійних мереж, з них:

Частка ветхих та аварійних мереж (рядок 22/рядок 16х100), з них:

вуличної мережі

вуличної мережі (рядок 25/рядок 19х100)

внутрішньоквартальної та дворової мережі (рядок 26/рядок 20х100)

Середньооблікова кількість штатних  працівників централізованого водовідведення

прийнято від інших суб'єктів господарювання у сфері централізованого водовідведення 

Середньооблікова кількість усіх працівників водовідведення в еквіваленті повної зайнятості

Обсяг відведених стічних вод, усього, у тому числі:

Частка недостатньо очищених стічних вод (рядок 45/рядок 36х100)

Середньодобовий обсяг очищення стічних вод на очисних спорудах 

Частка скинутих стічних вод без очищення (рядок 43/рядок 36х100)

Кількість очисних споруд водовідведення

Загальна протяжність мереж водовідведення, з них:

Кількість систем знезараження, усього,  у тому числі з використанням:

Кількість лабораторій

з підключенням до мереж водовідведення (рядок 4/рядок 3х100)

Пропущено через очисні споруди, усього, у тому числі:

Середньодобове перекачування стічних вод

Кількість персоналу на 1000 підключень (рядок 33/рядок 6х1000)

Кількість персоналу на 1 км мережі (рядок 33/рядок 16)

ІІ. Найменування та характеристика об'єктів водовідведення

головних колекторів

Кількість населених пунктів, яким надаються послуги з централізованого водовідведення (**)

напірних трубопроводів (рядок 24/рядок 18х100)

головних колекторів (рядок 23/рядок 17х100)

гіпохлориду

Загальна кількість насосних агрегатів насосних станцій водовідведення

Обсяг очищення стічних вод на 1 особу (рядок 40/рядок 3х1000000/365)

Загальна чисельність населення в зоні відповідальності підприємства

інших споживачів

Кількість насосних агрегатів, які відпрацювали строк корисного використання (експлуатації)

з повним біологічним очищенням

Кількість підключень з первинним очищенням стічних вод

з використанням вигрібних ям, септиків (рядок 5/рядок 3х100)

з доочищенням

напірних трубопроводів

Частка з первинним очищенням стічних вод (рядок 14/рядок 6х100)

Кількість особових рахунків споживачів послуг з централізованого водовідведення, усього, з них:

яке транспортує стічні води на очисні споруди з вигрібних ям, септиків

населення у житлових будинках індивідуальної забудови

головних колекторів

вуличної мережі

внутрішньоквартальної та дворової мережі

Кількість систем знезараження, які відпрацювали строк корисного використання (експлуатації)

рідкого хлору

Обсяг відведених стічних вод на 1 особу (рядок 36/рядок 3х1000000/365)

напірних трубопроводів

Кількість аварій на мережі водовідведення

Кількість насосних станцій перекачування стічних вод

ультрафіолету

Частка охоплення послугами з централізованого водовідведення (рядок 3/рядок 2х100), у тому числі:



4 Продовження додатка 7

№ 

з/п

Одиниця 

виміру

Загальний 

показник

1 3 42

І. Найменування та характеристика об'єктів водопостачання

68 од.

69 тис. м³/добу

70 тис. м³/добу

71 тис. м³/добу

72 %

73 %

74 тис. кВт*год

75 приймання, очищення, знезараження стічних вод і скидання їх у природні водоймища тис. кВт*год

76
кВт*год/м³

77 тис. кВт*год

78
кВт*год/м³

79 тис. грн

80 кВт*год/м³

81 тис. грн

82 грн/м³

83 тис. грн

84 %

85 %

86 тис. грн

87 тис. грн

88 %

Примітки:

од.

од.

од.

од.

од.

од.

*

Назва населеного пункту   

1

…

**

Назва населеного пункту   

1

__________

(підпис)

_______

(підпис)

_________

(підпис)

Населення (осіб)

Населення (осіб)

(або особа, яка виконує його обов'язки)

Використання потужностей водовідведення (рядок 36/365/рядок 69х100)

Загальна установлена потужність насосних станцій водовідведення

Експлуатаційні витрати на одиницю продукції (рядок 81/рядок 49)

питомі витрати електричної енергії на приймання, очищення, знезараження 1 м³ стічних вод (рядок 

75/рядок 74х100)

Установлена потужність очисних споруд водовідведення

(прізвище, ім’я, по батькові)

Кількість спеціальних та спеціалізованих транспортних засобів

Витрати з операційної діяльності водовідведення

Співвідношення витрат на електричну енергію (рядок 79/рядок 81х100)

Установлена потужність водовідведення

Використання очисних споруд (рядок 39/365/рядок 71х100)

Витрати електричної енергії на водовідведення, з них:

Питомі витрати електроенергії на 1м³ стічних вод (рядок 74/рядок 36)

Витрати на електричну енергію

загальні витрати електричної енергії на збирання та транспортування стічних вод на очисні споруди

________________________

питомі витрати електричної енергії на збирання та транспортуванн 1 м³ стічних вод (рядок 77/рядок 

74х100)

(прізвище, ім’я, по батькові)(посада відповідального виконавця)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________________

_____________________________________

Використано коштів за рахунок амортизації

Співвідношення витрат на оплату праці (рядок 83/рядок 81х100)

(прізвище, ім’я, по батькові)(або особа, яка виконує його обов'язки)

__________________

Кількість квартир у багатоповерхових будинках з приладами обліку (абоненти)

Кількість будівель індивідуальної забудови з приладами обліку (абоненти)

Амортизація

Витрати на оплату праці

Кількість будівель індивідуальної забудови (абоненти)

Кількість багатоповерхових будинків

Керівник ліцензіата

Співвідношення амортизації (рядок 86/рядок 81х100)

Назва населених пунктів, яким надаються послуги:

Назва населених пунктів, яким надаються послуги

Кількість квартир у багатоповерхових будинках (абоненти)

Кількість багатоповерхових будинків з приладами обліку (загальнобудинкові)



Кількість, од.

Ціна за од.,

грн 

(без ПДВ)

Вартість,  тис. грн 

(без ПДВ)

У цінах на дату, 

дд.мм.рррр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Підсумок

_____________________________________ __________ __________________

(посада відповідального виконавця) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________ __________________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Керівник ліцензіата __________ __________________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Необхідна кількість 

до встановлення, 

од.

Кількість 

вводів, од

№ 

з/п
Ліцензіат

Додаток  14  

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг 

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

Тип лічильника Діаметр, мм

Кількість 

встановлених 

лічильників, од.

ЦЕНТРАЛІЗОВАНЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ

Інформація

 щодо планових витрат на придбання вузлів  комерційного обліку води

 (ураховані в Річному  інвестиційному плані використання коштів у першому році плану розвитку  на 20__ рік)   

Планові витрати на придбання, тис. грн (без ПДВ)



№ з/п Ліцензіат Марка  Виробник Постачальник Технічні характеристики
Кількість,

од.

Ціна за од.,

грн 

(без ПДВ)

Вартість,

тис. грн

(без ПДВ)

У цінах на дату, 

дд.мм.рррр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Підсумок

_____________________________________ __________

(посада відповідального виконавця) (підпис)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Керівник ліцензіата __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Додаток 15

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних 

програм суб'єктів господарювання у сфері централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення, ліцензування 

діяльності яких здійснює Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

__________________

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________

(прізвище, ім’я, по батькові)

Інформація

 щодо планових витрат на придбання перетворювача частоти струму з централізованого водопостачання 

 (ураховані в Річному  інвестиційному плані використання коштів у першому році плану розвитку  на 20__ рік)   



№ з/п Ліцензіат Марка  Виробник Постачальник Технічні характеристики
Кількість,

од.

Ціна за од.,

грн 

(без ПДВ)

Вартість,

тис. грн

(без ПДВ)

У цінах на дату, 

дд.мм.рррр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Підсумок

_____________________________________ __________

(посада відповідального виконавця) (підпис)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Керівник ліцензіата __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Додаток 16

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних 

програм суб'єктів господарювання у сфері централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення, ліцензування 

діяльності яких здійснює Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

(прізвище, ім’я, по батькові)

Інформація

 щодо планових витрат на придбання перетворювача частоти струму з централізованого водовідведення 

 (ураховані в Річному  інвестиційному плані використання коштів у першому році плану розвитку  на 20__ рік)   

__________________

__________________

(прізвище, ім’я, по батькові)

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________



№ з/п Ліцензіат Марка  Виробник Постачальник
Технічні 

характеристики

Кількість,

од.

Ціна за од.,

грн 

(без ПДВ)

Вартість,

тис. грн

(без ПДВ)

У цінах на дату, 

дд.мм.рррр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Підсумок

_____________________________________ __________

(посада відповідального виконавця) (підпис)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Керівник ліцензіата __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Додаток 17

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

__________________

Інформація

 щодо планових витрат на придбання запірної арматури 

 (ураховані  в Річному  інвестиційному плані використання коштів у першому році плану розвитку  на 20__ рік)   

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________

(прізвище, ім’я, по батькові)

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________



№ з/п Ліцензіат Марка  Виробник Постачальник
Технічні 

характеристики

Кількість,

од.

Ціна за од.,

грн 

(без ПДВ)

Вартість,

тис. грн

(без ПДВ)

У цінах на дату, 

дд.мм.рррр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Підсумок

_____________________________________ __________

(посада відповідального виконавця) (підпис)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Керівник ліцензіата __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Додаток 18

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

Інформація

 щодо планових витрат на придбання силового обладнання 

 (ураховані в Річному  інвестиційному плані використання коштів у першому році плану розвитку  на 20__ рік)   

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________



№ з/п Ліцензіат Марка  Виробник Постачальник Технічні характеристики
Кількість,

од.

Ціна за од.,

грн 

(без ПДВ)

Вартість,

тис. грн

(без ПДВ)

У цінах на дату, 

дд.мм.рррр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Підсумок

_____________________________________ __________

(посада відповідального виконавця) (підпис)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Керівник ліцензіата __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Додаток 19

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

Інформація

 щодо планових витрат на придбання лабораторного обладнання 

 (ураховані в  Річному  інвестиційному плані використання коштів у першому році плану розвитку  на 20__ рік)   

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________



№ з/п Ліцензіат Марка  Виробник Постачальник Технічні характеристики
Кількість,

од.

Ціна за од.,

грн 

(без ПДВ)

Вартість,

тис. грн

(без ПДВ)

У цінах на дату, 

дд.мм.рррр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Підсумок

_____________________________________ __________

(посада відповідального виконавця) (підпис)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Керівник ліцензіата __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

__________________

(прізвище, ім’я, по батькові)

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________

Додаток 20 

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснює Національна 

комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

__________________

Інформація

 щодо планових витрат на придбання спеціального обладнання 

 (ураховані в Річному  інвестиційному плані використання коштів у першому році плану розвитку  на 20__ рік)   



№ з/п Ліцензіат Вид Модель
Марка

(шасі)
 Виробник Постачальник Технічні характеристики

Кількість,

од.

Ціна за од.,

грн 

(без ПДВ)

Вартість,

тис. грн

(без ПДВ)

У цінах на дату, 

дд.мм.рррр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Підсумок

_____________________________________ __________

(посада відповідального виконавця) (підпис)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Керівник ліцензіата __________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис)

Додаток 21

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

(прізвище, ім’я, по батькові)

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________

__________________

(прізвище, ім’я, по батькові)

__________________

Інформація

 щодо планових витрат на придбання спеціальної техніки 

 (ураховані в Річному  інвестиційному плані використання коштів у першому році плану розвитку  на 20__ рік)   



№ 

з/п

Найменування 

об'єктів

Початок робіт 

(рік, місяць)

Затверджена 

кошторисна 

вартість,

тис. грн

(без ПДВ)

Обсяг здійсненого 

фінансування з 

початку виконання 

робіт на дату початку 

базового періоду, тис. 

грн (без ПДВ)

Обсяг 

фінансування, 

передбачений 

інвестиційною 

програмою на 

базовий період,

тис. грн (без ПДВ)

Вартість виконаних 

робіт (згідно з актами) 

з початку виконання 

робіт на дату початку 

базового періоду,

тис. грн (без ПДВ)

Обсяг 

незавершеного 

будівництва станом 

на дату початку 

базового періоду,

тис. грн (без ПДВ)

Залишок 

кошторисної 

вартості на дату 

початку базового 

періоду,

тис. грн (без ПДВ)

Обсяг фінансування, 

передбачений 

інвестиційною 

програмою на 

прогнозний період,

тис. грн (без ПДВ)

Характер робіт 

(нове 

будівництво, 

реконструкція, 

модернізація)

Джерело 

фінансування

Пропозиції щодо 

подальшого 

використання

1 2 3 4 5 6 7 8 9=4-5 10 11 12 13

_____________________________________ __________ __________________

(посада відповідального виконавця) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________ __________________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Керівник ліцензіата __________ __________________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Перелік об'єктів незавершеного будівництва, модернізації та реконструкції

Додаток 22

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)



Кількість, шт. %

1 2

* Зазначити відповідний рік.

_____________________________________ __________ __________________

(посада відповідального виконавця) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________ __________________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Керівник ліцензіата __________ __________________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Усього

Група за роком випуску

Комп'ютери до (базовий період - 4)* року випуску

Комп'ютери (базовий період - 3)* року випуску

Комп'ютери (базовий період - 2)* року випуску

Комп'ютери (базовий період - 1)* року випуску

А

Комп'ютери (базовий період)* року випуску

Додаток 23 

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

Перелік комп'ютерної техніки на початок планованого періоду



за місяць за рік марка призначення (тип)

орієнтовна 

вартість, тис. 

грн

витрати 

пального*, 

л/100 км

витрати на технічне 

обслуговування та ремонт, 

тис. грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

_____________________________________ __________ __________________

(посада відповідального виконавця) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________ __________________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Керівник ліцензіата __________ __________________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Марка колісної 

техніки

Призначення 

(тип)

Рік 

випуску

Нормативний 

строк корисного 

використання, 

років

Пропонується для заміни

Аналіз колісної техніки станом на початок планованого періоду

Належність 

(структурний 

підрозділ)

Витрати 

пального*, 

л/100 км

Додаток 24

до Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг 

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

* Для спеціальних машин та механізмів, виконаних на колісних шасі, додатково враховувати витрати пального для роботи механізму (л/мотогодину).

Залишкова 

вартість, тис. 

грн

Підстава для 

списання/

заміни

Витрати на технічне 

обслуговування та ремонт, 

тис. грн

№ 

з/п



економії витрат 

на паливно-

мастильні 

матеріали

зменшення 

витрат на 

технічне 

обслуговування і

 ремонт

зменшення 

інших витрат

зменшення витрат на 

закупівлю автомобільних 

шин за рахунок 

збільшення їх норми 

пробігу

загальний очікуваний 

економічний ефект від 

заміни колісної техніки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 = 5 + 6 + 7 + 8 10 = 4/9

_____________________________________ __________ __________________

(посада відповідального виконавця) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________ __________________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Керівник ліцензіата __________ __________________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Додаток 25

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг 

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

Розрахунок економічної ефективності закупівлі колісної техніки на планований період

Строк 

окупності, 

років

Очікуваний річний економічний ефект (тис. грн без ПДВ) від:

№ 

з/п

Марка колісної 

техніки, що 

підлягає заміні

Марка колісної 

техніки, що 

пропонується до 

заміни

Вартість нової 

одиниці колісної 

техніки, що 

пропонується до 

заміни,

тис. грн (без ПДВ)



(планований 

період+1)

(планований 

період+2)

(планований 

період+3)

(планований 

період+4)

тис. грн %

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8

1
Закупівля нових та модернізація наявних апаратних 

засобів інформатизації, у т. ч.:

1.1 закупівля  та модернізація робочих станцій

1.2 закупівля  та модернізація серверів

1.3
закупівля  та модернізація активного обладнання 

комп'ютерних мереж

1.4
побудова та модернізація структурованих кабельних 

мереж

1.5 інші засоби інформатизації

2 Закупівля системного програмного забезпечення, у т. ч.:

2.1 для робочих станцій

2.2 для серверів

2.3 інше

3
Закупівля та модернізація прикладного програмного 

забезпечення, у т. ч.:

3.1 офісного 

3.2 захисту інформації

3.3 геоінформаційних систем

3.4 систем електронного документообігу

3.5 білінгових систем

3.6 систем керування взаємовідносинами зі споживачами

3.7 інформаційних систем управління виробництвом

3.8 інше

4 Упровадження та модернізація контакт-центрів

5 Інше

_____________________________________ __________ __________________

(посада відповідального виконавця) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Фінансовий директор (головний бухгалтер) __________ __________________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Керівник ліцензіата __________ __________________

(або особа, яка виконує його обов'язки) (підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Додаток 26

до  Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг 

(у редакції постанови НКРЕКП від ______№_____)

Упровадження та розвиток інформаційних технологій

Усього

У т. ч. по роках:

(планований період)

усього на рік
тис. грнтис. грнтис. грнтис. грн

№ з/п Складові цільової програми

тис. грн %

Усього на роки (планований 

період) – (планований 

період+4)



Додаток  27 

до Порядку розроблення, погодження 

та затвердження інвестиційних 

програм суб'єктів господарювання у 

сфері централізованого 

водопостачання та централізованого 

водовідведення, ліцензування 

діяльності яких здійснює Національна 

комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг 

 (у редакції постанови НКРЕКП від 

______№_____) 
 

ІНФОРМАЦІЙНА ЗГОДА  

ПОСАДОВОЇ ОСОБИ ЛІЦЕНЗІАТА НА ОБРОБКУ  

ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ 
 

Я, _______________________________________________, при наданні 
                                                (прізвище, ім’я, по батькові) 

даних до___________________________________________________________ 
                                           (найменування уповноваженого органу) 

даю згоду відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» на 

обробку моїх особистих персональних даних у картотеках та/або за   

допомогою інформаційно-телекомунікаційних систем з метою підготовки 

відповідно до вимог законодавства статистичної, адміністративної та іншої 

інформації з питань діяльності ліцензіата.  

 

___________________________                                                 «____»________________ 20___ року               
                    (підпис)                                                                                                   (дата)                                                       

                                                                                                                         

 

  

____________________________                                                 _______________________________ 
(керівник ліцензіата 

 або особа, яка виконує його обов'язки) (прізвище, ім’я, по батькові) 

 



________________________________________________________________________________________________________

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

І

1.1

1.2

1.2.1

1.2.2

1.2.3

1.3

Найменування 

заходів 

(пооб'єктно)

Кількісний 

показник 

(одиниця 

виміру)
вартість, 

тис. грн

профінансовано

(найменування ліцензіата) 

Усього за підпунктом 1.2

№ з/п

вартість, 

тис. грн
 кількість

Звіт про виконання Інвестиційної програми (річного інвестиційного плану використання коштів у першому році плану розвитку) за 20__ рік 

Додаток  28

до  Порядку розроблення, погодження 

та затвердження інвестиційних програм 

суб'єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення, 

ліцензування діяльності яких здійснює 

Національна комісія, що здійснює 

державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 

(у редакції постанови НКРЕКП від 

______№_____)

джерело 

фінансу 

вання

вартість 

одиниці 

продукції,

тис. грн

кількість
вартість, 

тис. грн

Виконано Залишилось не 

профінансовано
Різниця між 

вартістю 

одиниці 

продукції, 

профінансо  

ваною та 

плановою, 

%

Усього за підпунктом 1.1

Заходи зі зниження питомих витрат електроенергії (енергозбереження), з них:

 кількість

вартість 

одиниці 

продукції

Усього за підпунктом 1.3

Заходи щодо підвищення якості послуг з централізованого водопостачання, з них:

Виконавець 

робіт, послуг, 

продавець 

товару, 

визначено на 

тендері чи без

Причини 

невиконання 

плану
вартість, 

тис. грн

інші, з них:

Усього за підпунктом 1.2.3

Реквізити документа, 

який засвідчує 

прийняття в 

експлуатацію 

закінченого 

будівництвом об'єкта, 

або очікувана дата 

прийняття в 

експлуатацію 

перехідних об'єктів

Заплановано на планований період  

джерело 

фінансу 

вання

кількість

освоєно

ВОДОПОСТАЧАННЯ

Заходи щодо зменшення обсягу втрат, витрат води на технологічні потреби, з них:

заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:

Усього за підпунктом 1.2.1

заходи щодо забезпечення комерційного обліку ресурсів, з них:

Усього за підпунктом 1.2.2



2 Продовження додатка 27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Найменування 

заходів 

(пооб'єктно)

Кількісний 

показник 

(одиниця 

виміру)
вартість, 

тис. грн

профінансовано

№ з/п

вартість, 

тис. грн
 кількість

джерело 

фінансу 

вання

вартість 

одиниці 

продукції,

тис. грн

кількість
вартість, 

тис. грн

Виконано Залишилось не 

профінансовано
Різниця між 

вартістю 

одиниці 

продукції, 

профінансо  

ваною та 

плановою, 

%

 кількість

вартість 

одиниці 

продукції

Виконавець 

робіт, послуг, 

продавець 

товару, 

визначено на 

тендері чи без

Причини 

невиконання 

плану
вартість, 

тис. грн

Реквізити документа, 

який засвідчує 

прийняття в 

експлуатацію 

закінченого 

будівництвом об'єкта, 

або очікувана дата 

прийняття в 

експлуатацію 

перехідних об'єктів

Заплановано на планований період  

джерело 

фінансу 

вання

кількість

освоєно

1.4

1.5

1.6

  1.7

ІІ

  2.1

  2.2

  2.3

2.4

2.5

2.6

Керівник ліцензіата                                         ___________________ _____________________________

(або особа, яка виконує його обов'язки)                       (підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

«___» ____________ 20___ року

Усього за підпунктом 1.5

ВОДОВІДВЕДЕННЯ

Усього за підпунктом 1.7

Усього за підпунктом 1.6

Інші заходи, з них:

Усього за підпунктом  2.5

Заходи щодо підвищення екологічної безпеки та охорони навколишнього середовища, з них:

 Усього за підпунктом  2.2

Інші заходи, з них:

 Усього за підпунктом 2.3

Усього за підпунктом 2.1

Усього за підпунктом 2.6

Усього за інвестиційною програмою

Усього за розділом ІІ

Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них:

Усього за підпунктом 1.4

Усього за підпунктом  2.4

Заходи зі зниження питомих витрат електроенергії (енергозбереження), з них:

Заходи щодо провадження та розвитку інформаційних технологій, з них:

Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:

Усього за розділом І

Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з них:

Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них:

Заходи щодо підвищення екологічної безпеки та охорони навколишнього середовища, з них:



3 Продовження додатка 27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Найменування 

заходів 

(пооб'єктно)

Кількісний 

показник 

(одиниця 

виміру)
вартість, 

тис. грн

профінансовано

№ з/п

вартість, 

тис. грн
 кількість

джерело 

фінансу 

вання

вартість 

одиниці 

продукції,

тис. грн

кількість
вартість, 

тис. грн

Виконано Залишилось не 

профінансовано
Різниця між 

вартістю 

одиниці 

продукції, 

профінансо  

ваною та 

плановою, 

%

 кількість

вартість 

одиниці 

продукції

Виконавець 

робіт, послуг, 

продавець 

товару, 

визначено на 

тендері чи без

Причини 

невиконання 

плану
вартість, 

тис. грн

Реквізити документа, 

який засвідчує 

прийняття в 

експлуатацію 

закінченого 

будівництвом об'єкта, 

або очікувана дата 

прийняття в 

експлуатацію 

перехідних об'єктів

Заплановано на планований період  

джерело 

фінансу 

вання

кількість

освоєно


